PLANNING ESCALIBOURNE 2023/2024

GYMNASE DES DAGUEYS

17h

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

18h

19h

20h

21h —

22h

Adultes Autonomes
20h-22h00

Si un/des encadrant(s)
se propose pour
ouvrir ce créneau

23h —

COLLEGE MARGUERITE DURAS

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

17h

18h —

19h —

20h

21h —

22h —

L'ensemble des créneaux ne peuvent étre pratiqué que par des membres d'Escalibourne a jour de leur inscription.

* uniquement en début d'année

17h

18h

19h

20h

21h

22h

23h

17h

18h

19h

20h

21h

22h

samedi

10h

11h

12h

samedi

10h —

11h —

12h —

(1) Famille: créneau ouvert aux parents et aux enfants inscrits sur un créneau encadré et souhaitant grimper ensemble. réglement a la salle et sur le site.
Ouvert en fonction du planning sur le site internet ("onglet planning=> séances"

"liens utiles")

Adultes autonomes: ces créneaux ne sont accessible qu’aux adultes ayant leur bracelet d'autonomie (Validation club) et aux "autonomes moulinette" des créneaux débutants.

AUCUN autre débutant n’est autorisé sur ces créneaux.

Sauf annonce sur le site, la salle sera fermé les jours fériés et durant les vacances scolaires.



